Omnibus hoc Scriptum visurus vel auditurus Eliabethe 
Bisset filia Nobilis viri quondam Domini Johanis Bisset Domina 
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de Kilravock ut Sponsa Nobilis viri quondam Domini Andree 
de Bosco Noveritis me in libera mea viduitate Constitutum 
Dedisse Concessisse et hac presenti Carta Nostra Confirmassie 
Hugoni de Rosa et Marie filiae mee Sponsae SUIIe et heredibus 
ex ipsis procreatis totam terram meam de Kilravock Cum
omnibus Justis pertinentiis Suia libertatibus et Asiamentis Suis 
Sine aliquo retinemento Tenend. et Habend. eidem Hugoni 
et Marie Sponse Sue et eorum heredibus ex ipsis pro- [pcr.p,u9.] 

creatis de me et heredibus meis in feodo et hereditate per 
omnes rectas et Divisas Suas et cum omnibus Justis per-
tinentiis Suia et faciend forensicum Servitium ipsi et heredis 
Sui Domino Rege et heredibus Suia quantum pertinet ad 
tantam terram &0. In cujus rei testimonium presenti Scripto 
Sigillum meum apposui His testibus Domino Willielmo Comite 
de Ross Domino Roberto Lovel vicecomite de Innerness, 
Domino David de Grahame this is he who was Lovat Domino 
Johanni de Strivelyn Domino Reginaldo Le Chein Militibus 
Ge"uio de Raith rather Rait et multis Aliis This Same 
Lady Elizabeth Bisset resigns in the Soverains hands the Lands 
of Kilravock in favours of her daughter and her Spouse the 
Tenor of this most Curious write here follows 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens Scriptum ~eni
rent Elizabeth Bisset Sponsa Quondam Domini Andre&! de 
Bosco Militia Salutem in Domino Noverit universites vedra 
me in legitima mea Viduitate dedisse Concessisse et hac pre
senti mea Confirmasse Excellentissimo Principi Domino J oanni 
Dei Gratia Scotorum Regi mustrissimo ac Resignasse ac per 
fustum et baculum reddidisse omnes terras meas de Kilravock 
cum omnibus Suis pertinentiia ad feodandum Hugoni de Ross 
et Mariettam Sponsam Suam et heredes Suas in perpetuum 
faciendo Domino Regi tantum Servitium in omnibus quantum 
ego predictis Tenis Domino Regi f&cere Solebam et quia Sigil
lum meum in Regno Scotie Minus notum et Publicatum est In 
hujus Testimonium Sigillum Venerabilis Patris Domini Archi
baldi Dei Gratia Moraviensis EpilClOpi una cum Sigillis Domi
norum Andre&! de Moravia tunc Justiciarii Scotiae et Reginaldi 
de Chein Militum cum SigiIlo meo proprio presenti Scripto est 
Appositum This Seems to be about the 1295 for there is & 

Charter or rather Valuation by an Inquest of the Extent of 
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the Land. of Kilravock and Euter Geddes qui Sunt Hugonia 
[,"~, 460.] de Roes et Marie SpoDle Swe factus &pud lDnernaim die